
NYHEDSBREV

I forbindelse med den fremtidige strategi for
Hammel Fjernvarme, blev det i 2024 besluttet at
der skal etableres en større akkumuleringstank.
Der regnes netop nu på hvor stor tanken skal
være, samt placeringen af den
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AKKUMULERINGSTANKSOMMERTID
Så blev det igen sommertid, hvilket typisk
også er lig med varmere temperaturer, og
dermed et mindre varmeforbrug blandt
vores kunder. Dette bevirker at vi lukker
ned for varmeproduktionen i Gjern og
Fårvang, og alt varme bliver således
produceret i Hammel, på vores
affaldsforbrændings- og fliskedelanlæg. 

I løbet af få uger vil også
fliskedelanlægget blive lukket ned, og det
vil således kun være
afffaldsforbrændingsanlægget som vil
være i drift hen over sommeren

Affaldsforbrændingsanlægget  & Flisovnen i Hammel

ANS FJERNVARME - DRIFT

Hammel Fjernvarme har indgået aftale med
Ans Fjernvarme, om at Hammel Fjernvarme 
pr. 1. maj 2025, skal forestå den daglige drift 
af Ans Fjernvarme. Dette indebærer således
overvågning af hhv. deres produktionsanlæg
og ledningsnet døgnet rundt samt fysisk
tilsyn med dette i Ans. 
Ans Fjernvarme forsyner ca. 630 forbrugere
med varme. 
Varmen produceres på hhv. en gasmotor, en
el-patron og en gaskedel. El-patronen virker
på samme måde som en el-kedel i køkkenet.
Dvs. at den varmer fjernvarmevandet op vha.
af el, hvorfor denne typisk kun anvendes, når
el-prisen er lav. 
 Deres nuværende varmemester går på
pension 30.juni. Vi glæder os til samarbejdet.



NYHEDSBREV
HÅNDVÆRKERFRADRAG
Nye muligheder med håndværkerfradraget fra 1. januar 2025

“SÅDAN KAN DU BRUGE DET TIL DIN FJERNVARME

Fra den 1. januar 2025 er det nu muligt at benytte håndværkerfradraget til en række
forbedringer af dit nuværende fjernvarmesystem. Dette initiativ er en del af regeringens
indsats for at fremme grønne og energibesparende løsninger i danske hjem. 
Med håndværkerfradraget kan du få skattefradrag for arbejdslønnen til håndværkere, der
udfører specifikke opgaver i forbindelse med dit fjernvarmesystem.

Forbedringer, hvor du har mulighed for at benytte håndværkerfradraget kunne være

        Opgradering af fjernvarmeanlæg: Installation af moderne og mere energieffektivt           
        fjernvarmeanlæg, der kan reducere energiforbruget.

        Reparation af eksisterende fjernvarmesystemer: Udbedring af fejl og mangler i det
        nuværende system for at sikre optimal drift og forlænge levetiden.

Eksempelvis kunne det være: 
- Installation, reparation eller udskiftning af radiatortermostatventiler
- Montering af ny cirkulationspumpe
- Installation, reparation eller udskiftning af radiatorer
- Eftersyn af varmeanlæg
- Installation, reparation eller udskiftning af fjernvarmeunits inkl. varmtvandsbeholdere

Du kan læse mere om mulighederne for at benytte håndværkerfradraget på Skat.dk
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GENERALFORSAMLING TORSDAG D. 8 MAJ - KL. 19

KULTURHUS INSIDE, HAMMEL

Vi afholder vores årlige generalforsamling
Torsdag d. 8 Maj 2025 kl. 19.00
i Kulturhuset Inside, i Hammel

Indkaldelse og regnskab for 2024 kan
findes på vores hjemmeside fra d. 16 April
2025

HAMMELFJERNVARME.DK

Vi håber, at møde mange af vores andelshavere 
til generalforsamlingen

Rigtig god påske


